РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2010 № 16

Об определении перечня

мест с массовым пребыванием людей

              Во исполнение решения № 50 от 18.12.2009г. Комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Приморского края, в соответствии с постановлением Администрации Хасанского муниципального района № 1129 от 30.12.2009г. «Об определении перечня мест с массовым пребыванием людей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Утвердить перечень мест с массовым пребыванием людей – объектов социальной сферы, культуры и других объектов, находящихся в ведении администрации Краскинского городского поселения и требующих повышенного внимания в вопросах обеспечения безопасности населения. Прилагается.
              2.Заместителю главы администрации Краскинского городского поселения (Холодов В.И.) спланировать комплекс мероприятий по обеспечению пожарной и общественной безопасности в местах с массовым пребыванием людей и организовать их выполнение.

               3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             В.Н. Остапченко

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                                 Постановлением администрации

                                                                                                 Краскинского городского поселения

                                                                                                 № 16 от 05.03.2010г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 мест с массовым пребыванием людей – объектов социальной сферы, культуры и других объектов, находящихся в ведении администрации Краскинского городского поселения и требующих повышенного внимания в вопросах обеспечения безопасности населения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Почтовый адрес

	1.
	Административное здание
	с. Цуканово, ул. Молодежная, 25

	2.
	Административное здание (ЦДЭТ)
	п. Краскино, ул. Хасанская, 15